様式第１号（第３条関係）

   年  月  日

阪南市長 様

ＳＤＧｓ未来都市阪南ロゴマーク使用承認申請書

ＳＤＧｓ未来都市阪南ロゴマークを使用したいので、ＳＤＧｓ未来都市阪南

ロゴマーク使用管理要綱の規定を了承のうえ、同要綱第３条の規定により次の

とおり申請します。

申
込
者

氏名

（名称及び

代表者職氏名）

住所

（主たる事務所

の所在地）

〒

□個人  □個人事業主  □企業（法人）  □市民団体

□公益法人  □任意団体  □その他（             ）

連
絡
先

住所又は

所在地

〒

□同上

担当者名

（部署、役職）

電話番号

E-mail

申請区分 □新規□継続（前回承認番号：  年阪  第  号）

使用目的

使用方法・内容 ※製作物の概要がわかる資料（イメージ図等）を添付すること

使用希望期間   年  月  日   ～   年  月  日